

Stig Jensen Holding ApS
Krokusvej 19, 6650 Brørup

CVR-nr. 25 73 05 85

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2017

Stig Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stig Jensen Holding ApS Krokusvej 19 6650 Brørup
	CVR-nr.: 25 73 05 85
	Stiftet: 6. november 2000
	Hjemsted: Brørup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Stig Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Strandbygade 2 6700 Esbjerg
Associerede virksomheder	BM Holding 2007 A/S, Brørup BM Ejendomme Starup ApS, Brørup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -701.915 kr. mod -2.763.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

I de associerede virksomheder er der usikkerhed om fortsat drift. TBS Maskinpower ApS har som konsekvens af de seneste års negative resultater et stigende likviditetsbehov. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om at stille de budgettede kreditter til rådighed under forudsætning af at budgettet for 2016/17 udvisende positivt resultat, realiseres som forventet. Det er ledelsens forventning, at de udarbejdede budgetter kan realiseres, herunder at den budgetterede likviditet er tilstrækkelig og aflægges derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Stig Jensen Holding ApS har kautioneret for maksimalt 5 mio. kr. for bankgæld i BM Holding 2007 A/S og for 0,5 mio. kr. for bankgæld i TBS Maskinpower ApS. Det er ledelsens vurdering, at TBS Maskinpower ApS realiserer det budgetterede resultat, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.351	-3.250
Bruttoresultat	-3.351	-3.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-698.539	-2.759.749
Andre finansielle omkostninger	-25	-133
Resultat før skat	-701.915	-2.763.132
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-701.915	-2.763.132
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-701.915	-2.763.132
Disponeret i alt	-701.915	-2.763.132

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>919.444</u>	<u>1.617.983</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>919.444</u>	<u>1.617.983</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>919.444</u>	<u>1.617.983</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>13.539</u>	<u>9.453</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.539</u>	<u>9.453</u>
	Aktiver i alt	<u>932.983</u>	<u>1.627.436</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	750.362	1.452.277
	Egenkapital i alt	875.362	1.577.277
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	5.000	5.000
	Anden gæld	52.621	45.159
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.621	50.159
	Gældsforpligtelser i alt	57.621	50.159
	Passiver i alt	932.983	1.627.436

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

I de associerede virksomheder er der usikkerhed om fortsat drift. TBS Maskinpower ApS har som konsekvens af de seneste års negative resultater et stigende likviditetsbehov. Selskabets pengeinstitut har givet tilsagn om at stille de budgettede kreditter til rådighed under forudsætning af at budgettet for 2016/17 udvisende positivt resultat, realiseres som forventet. Det er ledelsens forventning, at de udarbejdede budgetter kan realiseres, herunder at den budgetterede likviditet er tilstrækkelig og aflægges derfor årsrapporten med henblik på fortsat drift.

Stig Jensen Holding ApS har kautioneret for maksimalt 5 mio. kr. for bankgæld i BM Holding 2007 A/S og 0,5 mio. kr. for bankgæld i TBS Maskinpower ApS. Det er ledelsens vurdering, at TBS Maskinpower ApS realiserer det budgetteret resultat, hvorfor årsrapporten i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	4.990.000	4.990.000
Kostpris 30. september 2016	4.990.000	4.990.000
Nedskrivninger 1. oktober 2015	-3.372.017	-612.268
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-698.539	-2.759.749
Nedskrivninger 30. september 2016	-4.070.556	-3.372.017
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	919.444	1.617.983
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
BM Holding 2007 A/S	Brørup	30 %
BM Ejendomme Starup ApS	Brørup	33,3 %
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	1.452.277	4.215.409
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-701.915</u>	<u>-2.763.132</u>
	<u>750.362</u>	<u>1.452.277</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået selvskyldnerkaution med solidarisk hæftelse for følgende selskabers gæld:

BM Holding 2007 A/S for maksimalt 5 mio. kr.

TBS MAskinpwer ApS for maksimalt 0,5 mio. kr.